27香 栄 発 第 1 2 7 号

平成 27 年 12 月 21 日

会 員 各 位

                                （公社）香川県栄養士会

                                 会 長  三野安意子

                                   （公印省略）

「平成 27 年度香川県栄養改善学会」および

「食生活改善における野菜の力」ｾﾐﾅｰの開催について

師走の候、皆様にはますますお元気でご活躍のことと存じます。

さて、この度標記「平成 27 年度香川県栄養改善学会」等を別添開催要領のとおり開催します。会員の日

頃の業務の成果を聴ける唯一の機会です。

つきましては、職務ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、多数ご出席くださいますよう

お願い申し上げます。

記

１ 日 時    平成 28 年 2 月 20 日（土）

           10：00 ～16：30（受付 9：40～）

２ 場 所    高松テルサ 大会議室（３階）

          高松市屋島西町２３６６－１ ℡（０８７）８４４－３５１１

３  申込方法   下記申込書に必要事項を記入のうえ、事務局まで送付してください。（ＦＡＸ可）

４ 申込締切   平成 28 年 2 月 8 日（月）必着

５ その他     なお、午前の「栄養改善学会」は振替認定 1 単位、午後は「食生活改善における

野菜の力セミナー」で振替認定 2 単位になります。

         「食生活改善における野菜の力ｾﾐﾅｰ」では展示・サンプルの配布があります。

＊先般案内の開催時間が変更になっております。また、会員証の持参を忘れな

いようにお願いします。

「平成 27 年度香川県栄養改善学会」・「食生活改善における野菜の力セミナー」申込書

（FAX：087‐811‐2859）

参加の有無

○印をつけて

ください。

香川県栄養改善学会 出席   欠席

食生活改善における野菜力のセミナー 出席   欠席

氏  名  会員番号

職  域

勤 務 先

連 絡 先 TEL